předané objednatelem použít pouze ke splnění této smlouvy. Po předání díla je zhotovitel 
povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

Článek VII. 
Cena za plnění a platební podmínky 

1. Cena za plnění je smluvními stranami sjednána v maximální výši: 

 167.000 Kč (slovy: jedno sto šedesát sedm tisíc korun českých) bez DPH, 

 202.070 Kč (slovy: dvě stě dva tisíc sedmdesát korun českých) včetně DPH, jejíž 
sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.   

2. Podrobný rozpis ceny za plnění:  

a) cena za předprojektové práce:  

 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) bez DPH, 

 18.150 Kč (slovy: osmnáct tisíc sto padesát korun českých) včetně DPH, 

b) cena za zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení včetně oceněného 
a neoceněného soupisu prací, dodávek a služeb: 

 82.000 Kč (slovy: osmdesát dva tisíc korun českých) bez DPH, 

 99.220 Kč (slovy: devadesát devět tisíc dvě stě dvacet korun českých) včetně DPH, 

c) cena za obstarání všech příslušných pravomocných povolení zahrnující také výdaje 
spojené s úhradou všech správních poplatků: 

 60.000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) bez DPH, 

 72.600 Kč (slovy: sedm desát dva tisíc šest set korun českých) včetně DPH, 

d) cena za provedení autorského dozoru, která odpovídá 12,5 hodinám běžné ceníkové 
sazby dodavatele 800 Kč bez DPH/hod (v ceně zahrnuto i dopravné), tj.: 

 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH, 

 12.100 Kč (slovy: dvanáct tisíc sto korun českých) včetně DPH.  

3. Cena dle odst. 1 a 2 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.  

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za plnění takto: